SANITET VARME
GULVARME GAS
SPRINKLER
Mini-Katalog DK DENMARK
2
Midtpunktet i vores omfattende sortiment er uden tvivl vores flerlags kompositrør. Det er designet til at
opfylde de allerhøjeste krav og kan bruges til en lang række anvendelser.
Ud over rør producerer Henco også presfittings. De produceres i sort eller hvid og har følgende tre hovedfunktioner:
Resultatet er stadig det førende, mest pålidelige rør
med de mest funktionelle muligheder, der findes på
det internationale marked. Henco producerer også
præisolerede rør og tomrør.
1.  Armaturet er lavet af PVDF (polyvinylidenfluorid), en
plast af høj kvalitet.
2.  En rustfri stålbøsning er monteret omkring fittingen.
3.  Fittingen er udstyret med LBP-teknologi (leak before
press). Henco-mærkets presfittings i plast er designet
på en sådan måde, at lækager indikeres med det
samme (f.eks. hvis presningen af fittingen glemmes
under monteringen).
MULTILAGS RØR & PRESFITTINGS
Alle fordelene ved metal og plast:
  Sømløst stuk svejset
aluminiumsrør
 100 % ilt-tæt
  Lav lineær udvidelseskoefficient samme som
metalrør
  Absolut korrosionsbestandig; også modstands-
dygtig over for kemiske og elektrokemiske
påvirkninger
  Maksimalt driftstryk 10/16 bar og maksimal
driftstemperatur 95°C
  Inder- og yderrør af krydslinket polyethylen
  Modstandsdygtig over for høj tryk og høje
temperaturer
 Glat overflade - lav tryktab
 Let som et plastikrør
  Fleksibel (selv ved lave temperaturer) lav
bukkeradius og formstabil
Alle fordelene ved metal og plast:
  Ekstremt modstandsdygtig over for ekstreme
temperaturer
  Høj slidstyrke
  Enorm fleksibilitet: bøjning op til 10° mulig
  Godkendt til drikkevand og fødevarekontakt
  Overlegen kemisk resistens
Tværbundet polyethylen (PE-Xc)
Fysisk tværbindingsmetode (Xc)
Aluminium
Klæbende
lag
Pres ærme
- Enestående mekanisk modstandsdygtighed
- 3 kontrol huller
- Presmuffe i rustfrit stål
- Garanteret perfekt pasform i pressekæben
PVDF-krop
-  Lav vægt (produktion/
transport)
- Fleksibilitet (10°)
-  Modstandsdygtighed
over for høje
temperaturer og høj
tryk
 Messing/rustfri indsats
3
HENCO FULL FLOW MANIFOLD
Den universale plastfordeler fra 2 udgange og opefter.
VDSKVS-ENDCAPENDCAP-EK05 VDEK-T05 18EK05-03
19PK
19SK
19P
33P
VSKEK-0503
VSKEK-0502
VVSK-TVVSK-90
17SKS
18SKS
VVSK-TM VVSK VVPK-90-U VVPK-90-D VVPKVS-ENDCAP-M
VB-EK05
 FORDELE
  100 % korrosionsfri.
 Multifunktionel og modulær.
 Maksimalt antal forbindelser på en meget kort
      byggelængde.
  Forbedrer balancen i et system.
 Billig løsning.
  ETA og VA godkendt.
 Egnet til både press- og push-fit-applikationer.
 Kan forsynes med en 3/8” udluftning (matchende
      artikel 18EK-0503).
  Mulighed for tilslutning med andre fittings i
¾” eurokonus
MINI KATALOG
WE CARE TO CONNECT
Henco Rør 5
Henco Pres 7
Henco Vision 12
Henco CUSI & DZR pres fittings 13
Værktøj 16
Tilbehør 18
5
Artikel Cylinder / Palle Type  Palle dim. VVS
03-160212 75 m / 3600 m 16x2 310x70,5cm 087304316
05-160212 125 m / 6000 m 16x2 510x70,5 cm 087306316
03-200216 54 m / 2592 m 20x2 310x70,5 cm 087304320
05-200216 90 m / 4320 m 20x2 510x70,5 cm 087306320
03-260320 30 m / 1440 m 26x3 310x70,5 cm 087304326
05-260320 50 m / 2400 m 26x3 510x70,5 cm 087306326
03-320326 21 m /1008 m 32x3 310x70,5 cm 087304332
05-320326 35 m / 1680 m 32x3 510x70,5cm 087306332
03-403533 27 m / 648 m 40x3,5 310x70,5 cm 087304340
05-403533 45 m / 1080 m 40x3,5 510x70,5 cm 087306340
03-504042 21 m / 504 m 50x4 310x70,5 cm 087304350
05-504042 35 m / 840 m 50x4 510x70,5 cm 087306350
03-634554 12 m /288 m 63x4,5 310x70,5 cm 087304363
05-634554 20 m / 480 m 63x4,5 510x70,5 cm 087306363
05-756063 10 m / 240 m 75x6 510x70,5 cm 087306375
05-907076 5 m / 240 m 90x7 510x70,5 cm 087306390
Artikel m / Palle Type Palle dim. VVS
50-160212 50 m / 1500 m 16x2 120x80 cm
100-160212 100 m / 2200 m 16x2 75x75 cm 087211346
200-160212 200 m / 2600 m 16x2 75x75 cm  087211 316
500-160212D 500 m / 2500 m 16x2 80x80 cm
25-200216 25 m / 800 m 20x2 120x80 cm
50-200216 50 m / 1000 m 20x2 120x80 cm
100-200216 100 m / 1500 m 20x2 75x75 cm 087211320
50-260320 50 m / 800 m 26x3 75x75 cm  087211 326
50-320326 50 m / 650 m 32x3 90x90 cm  087211 332
Artikel m / Palle Type Palle dim. VVS
50-ISO9-16-RO 50 m / 550 m 16x2 rød 80x80 cm 087300316
50-ISO9-16-BL 50 m / 550 m 16x2 blå 80x80 cm 087300346
50-ISO9-20-RO 50 m / 500 m 20x2 rød 80x80 cm  087300 320
50-ISO9-20-BL 50 m / 500 m 20x2 blå 80x80 cm  087300 350
25-ISO9-26-RO 25 m / 275 m 26x3 rød 80x80 cm  087300 326
25-ISO9-26-BL 25 m / 275 m 26x3 blå 80x80 cm  087300 356
50-ISO9-26-RO 50 m / 450 m 26x3 rød 80x80 cm
50-ISO9-26-BL 50 m / 450 m 26x3 blå 80x80 cm
25-ISO9-32-RO 25 m / 250 m 32x3 rød 80x80 cm 087300332
25-ISO9-32-BL 25 m / 250 m 32x3 blå 80x80 cm 087300362
50-ISO9-32-RO 50 m / 350 m 32x3 rød 80x80 cm
50-ISO9-32-BL 50 m / 350 m 32x3 blå 80x80 cm
HENCO RØR - STANDARD
Lige Længder
Præ-isoleret (Ruller) ISO9 (10mm)
Præ-isoleret (Ruller) ISO13 (13mm)
Artikel m / Palle Type Palle dim. VVS
50-ISO13-16-RO 50 m / 400 m 16x2 rød 80x80 cm 087300416
50-ISO13-16-BL 50 m / 400 m 16x2 blå 80x80 cm 087300376
50-ISO13-20-RO 50 m / 400 m 20x2 rød 80x80 cm 087300420
50-ISO13-20-BL 50 m / 400 m 20x2 blå 80x80 cm 087300380
50-ISO13-26-RO 50 m / 400 m 26x3 rød 80x80 cm 087300426
50-ISO13-26-BL 50 m / 400 m 26x3 blå 80x80 cm 087300386
25-ISO13-32-RO 25 m / 250 m 32x3 rød 80x80 cm 087300432
25-ISO13-32-BL 25 m / 200 m 32x3 blå 80x80 cm 087300392
Rør rir (ruller)
Artikel m / Palle Type Palle dim. VVS
50-016MR 50 m / 800 m 16x2 rød 120x80 cm 087305316
50-016MB 50 m / 800 m 16x2 blå 120x80 cm 087305346
100-016MR 100 m / 1000 m 16x2 rød 120x80 cm
100-016MB 100 m / 1000 m 16x2 blå 120x80 cm
50-020MR 50 m / 800 m 20x2 rød 120x80 cm 087305320
50-020MB 50 m / 800 m 20x2 blå 120x80 cm  087305 350
100-020MB 100 m / 1000 m 20x2 blå 120x80 cm 087305390
100-020MR 100 m / 1000 m 20x2 rød 120x80 cm 087305380
50-026MR 50 m / 500 m 26x3 rød 120x80 cm 087305326
50-026MB 50 m / 500 m 26x3 blå 120x80 cm  087305 356
25-032MR 25 m / 300 m 32x3 rød 120x80 cm
25-032MB 25 m / 300 m 32x3 blå 120x80 cm
Ruller
Præ-isoleret (Ruller) ISO20 (10mm)
Artikel m / Palle Type Palle dim. VVS
25-ISO20-32-BL 25 m / 150 m 32x2 blå 80x80 cm 087300662
25-ISO20-32-RO 25 m / 150 m 32x2 rød 80x80 cm 087300632
6
Ruller RIXC
Lige Længder
Præ-isoleret (Ruller) ISO9 (10mm)
Præ-isoleret (Ruller) ISO13 (13mm)
Præ-isoleret (Ruller) ISO20 (20mm)
Præ-isoleret Rixc rir (ruller)
5L PE-XC
Præ-isoleret 5L PE-Xc (ruller)
HENCO RØR - RIXC
Artikel Cylinder / Palle Type Palle dim. VVS
03-R160212 75 m / 3600 m 16x2 310x75 cm 087312316
05-R160212 125 m / 6000 m 16x2 510x75 cm 087312516
03-R200216 54 m / 2592 m 20x2 310x75 cm 087312320
05-R200216 90 m / 4320 m 20x2 510x75 cm 087312520
03-R260320 30 m / 1440 m 26x3 310x75 cm 087312326
05-R260320 50 m / 2400 m 26x3 510x75 cm 087312526
Artikel m / Palle Type Palle dim. VVS
50-R160212 50 m / 1500 m 16x2 160x80 cm 087318016
100-R160212 100 m / 2200 m 16x2 75x75 cm 087318036
200-R160212 200 m / 2600 m 16x2 75x75 cm 087318056
500-R160212D 500 m / 2500 m 16x2 75x75 cm 087318356
100-R200216 100 m / 1500 m 20x2 75x75 cm 087318040
50-R260320 50 m / 800 m 26x3 75x75 cm 087318026
Artikel m / Palle Type  Palle dim. VVS
50-ISO9-R16-RO 50 m / 550 m 16x2 rød 80x80 cm 087317116
50-ISO9-R16-BL 50 m / 550 m 16x2 blå 80x80 cm 087317136
50-ISO9-R20-RO 50 m / 500 m 20x2 rød 80x80 cm 087317120
50-ISO9-R20-BL 50 m / 500 m 20x2 blå 80x80 cm 087317140
25-ISO9-R26-RO 25 m / 275 m 26x3 rød 80x80 cm 087317026
25-ISO9-R26-BL 25 m / 275 m 26x3 blå 80x80 cm 087317056
50-ISO9-R26-RO 50 m / 450 m 26x3 rød 80x80 cm 087317126
50-ISO9-R26-BL 50 m / 450 m 26x3 blå 80x80 cm 087317156
Artikel m / Palle Type Palle dim. VVS
50-ISO13-R16-RO 50 m / 500 m 16x2 rød 80x80 cm52PL 087319016
50-ISO13-R16-BL 50 m / 500 m 16x2 blå 80x80 cm 087319046
50-ISO13-R20-RO 50 m / 400 m 20x2 rød 80x80 cm 087319020
50-ISO13-R20-BL 50 m / 400 m 20x2 blå 80x80 cm 087319050
50-ISO13-R26-RO 50 m / 350 m 26x3 rød 80x80 cm 087319026
50-ISO13-R26-BL 50 m / 400 m 26x3 blå 80x80 cm 087319056
HENCO RØR - PE-XC
Artikel m / Palle Palle dim. Type VVS
100-PXC1220-177 100 / 1600 80x80 cm 12x2,0 087208512
100-PXC1525-177 100 / 2000 80x80 cm 15x2,5 087208515
100-PXC1825-177 100 / 2000 80x80 cm 18x2,5 087208518
100-PXC2230-177 100 / 1300 80x80 cm 22x3,0 087208522
120-PXC2020-177 120 / 1200 80x80 cm 20x2,0 087334120
240-PXC2020-177 240 / 1440 80x80 cm 20x2,0 087334220
480-PXC2020-177 480 / 1440 80x80 cm 20x2,0 087334420
600-PXC2020-177 600 / 1800 80x80 cm 20x2,0 087334620
Artikel m / Palle Type Palle dim. VVS
50-PXC1525-177-
MBLACK-ISO
50 m / 300 m 15x2,5 120x80 cm 087238915
50-PXC1525-
MBLACK-ISO20-177
50 m / 200 m 15x2,5 120x80 cm 087238955
50-PXC1825-177-
MBLACK-ISO
50 m / 300 m 18x2,5 120x80 cm 087238918
50-PXC1825-MBLACK-
ISO20-177
50 m / 250 m 18x2,5 120x80 cm 087238958
50-PXC2230-177-
MBLACK-ISO
50 m / 200 m 22x3 120x80 cm 087238922
50-PXC2230-MBLACK-
ISO20-177
50 m / 250 m 22x3 120x80 cm 087238962
Artikel m / Palle Type Palle dim. VVS
50-ISO20-R16-RO 50 m / 250 m 16x2 rød 80x80 cm 087319516
50-ISO20-R16-BL 50 m / 250 m 16x2 blå 80x80 cm 087319546
50-ISO20-R20-RO 50 m / 400 m 20x2 rød 80x80 cm 087319520
50-ISO20-R20-BL 50 m / 400 m 20x2 blå 80x80 cm 087319550
25-ISO20-R26-BL 25 m / 175 m 26x2 blå 80x80 cm 087319456
25-ISO20-R26-RO 25 m / 175 m 26x2 rød 80x80 cm 087319426
Artikel m / Palle Type Palle dim. VVS
50-R16MB-20/25-ISO 50 m / 200 m 16x2 blå 120x80 cm 087316136
50-R16MR-20/25-ISO 50 m / 200 m 16x2 rød 120x80 cm 087316116
50-R20MB-23/28-ISO 50 m / 200 m 20x2 blå 120x80 cm 087316140
50-R20MR-23/28-ISO 50 m / 200 m 20x2 rød 120x80 cm 087316120
7
5L PE-RT
5L PE-Xc RiR med farvekode
Vinkel 90°
Vinkel 90° m/nippel
Artikel m / Palle Type Palle dim. VVS
100-PXC1220-177-
MBLACK-20/25
100 m / 1000 m 12x2 120x80 cm 087228313
50-PXC1525-177-
MBLACK-20/25
50 m / 800 m 15x2,5 120x80 cm 087228315
100-PXC1525-177-
MBLACK-20/25
100 m / 1000 m 15x2,5 120x80 cm 087228316
50-PXC1825-177-
MBLACK-23/28
50 m / 800 m 18x2,5 120x80 cm 087228318
50-PXC2840-177-
MBLACK
50 m / 400 m 28x40 120x80 cm 087228328
HENCO RØR - PE-RT
Artikel m / Palle Palle dim. VVS
120-PRT2020-177 120 / 1440 80x80 cm 087217912
240-PRT2020-177 240 / 1440 80x80 cm 087217924
480-PRT2020-177 480 / 1440 80x80 cm 087217948
600-PRT1620-177 600 / 2400 80x80 cm 087217966
600-PRT2020-177 600 / 1800 80x80 cm 087217960
HENCO PRES 16 - 90 MM
Artikel Pose / Kasse Type VVS
1PKW-1616 10 stk. / 120 stk. 16x16 087760316
1PKW-2020 10 stk. / 80 stk. 20x20 087760320
1PKW-2626 5 stk. / 50 stk. 26x26 087760326
1PKW-3232 5 stk. / 30 stk. 32x32 087760332
1PK-4040 5 stk. / 20 stk. 40x40 087760340
1PK-5050 1 stk. / 8 stk. 50x50 087760350
1PK-6363 1 stk. / 6 stk. 63X63 087760363
Artikel Kasse Type  VVS
1PK-7575 1 stk. 75x75 087760375
1PK-9090 1 stk. 90x90 087760390
Artikel Pose / Kasse Type VVS
5PKW-1604-N 10 stk. / 60 stk. 16x1/2" 087762316
5PKW-2004-N 10 stk. / 60 stk. 20x1/2" 087762320
5PKW-2005-N 10 stk. / 50 stk. 20x3/4" 087762321
5PKW-2605-N 10 stk. / 40 stk. 26x3/4" 087762325
5PKW-3206-N 5 stk. / 20 stk. 32x1" 087762332
5PK-4007-N 3 stk. / 15 stk. 40x1 1/4” 087762340
5PK-5007-N 1 stk. / 10 stk. 50x1 1/4”  087762 349
5PK-5008-N 1 stk. / 8 stk. 50x1 1/2” 087762350
5PK-6310-N 1 stk. / 4 stk. 63x2" 087762363
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
6PKW-1603-N 10 stk. / 60 stk. 16x3/8" 087761315
6PKW-1604-N 10 stk. / 60 stk. 16x1/2" 087761316
6PKW-2004-N 10 stk. / 60 stk. 20x1/2" 087761320
6PKW-2005-N 10 stk. / 50 stk. 20x3/4" 087761321
6PKW-2605-N 10 stk. / 50 stk. 26x3/4" 087761325
6PKW-3206-N 5 stk. / 20 stk. 32x1" 087761332
6PK-4007-N 5 stk. / 15 stk. 40x1 1/4” 087761340
6PK-5007-N 1 stk. / 8 stk. 50x1 1/4”  087761 349
6PK-5008-N 1 stk. / 8 stk. 50x1 1/2” 087761350
6PK-6310-N 1 stk. / 4 stk. 63x2" 087761363
Vinkel 90° m/muffe
Tee
Artikel Pose / Kasse Type VVS
9PKW-161616 10 stk. / 60 stk. 16x16x16 087763316
9PKW-202020 10 stk. / 50 stk. 20x20x20 087763320
9PKW-262626 5 stk. / 30 stk. 26x26x26 087763326
9PKW-323232 5 stk. / 15 stk. 32x32x32 087763332
9PK-404040 5 stk. / 10 stk. 40x40x40 087763340
9PK-505050 1 stk. / 6 stk. 50x50x50 087763350
9PK-636363 1 stk. / 3 stk. 63x63x63 087763363
Dækvinkel
Artikel Pose / Kasse Type VVS
2PKW-1604-N 10 stk. / 50 stk. 16x1/2"  (56 mm) 087780316
2PKW-2004-N 10 stk. / 50 stk. 20x1/2"  (56 mm) 087780320
2PKW-2005-N 5 stk. / 30 stk. 20x3/4"  (56 mm) 087780321
2PKW-2605-N 5 stk. / 30 stk. 26x3/4" (56 mm) 087780326
Vinkel tee M/muffe
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
3PKW-160416-N 10 stk. / 30 stk. 16x1/2"x16 (40 mm) 087782316
3PKW-200420-N 10 stk. / 30 stk. 20x1/2"x20 (40 mm) 087782320
Push fitting med eurokonus tilslutning PE-Xc 15x2,5
Koblingsdåse rødgods enkelt push 15 mm x ½"
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
19SK-1505 10 stk. / 80 stk. 15x3/4” 046083706
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
WBSK-1504-BL 1 stk. / 10 stk. 15x3/4” 087298990
8
Tee m/muffe
Tee m/nippel
Pres muffe
Pres muffe
Tee, reduceret
Tee, reduceret
Artikel Pose / Kasse Type VVS
12PKW-162016 10 stk. / 50 stk. 16x20x16 087766318
12PKW-202620 5 stk. / 30 stk. 20x26x20 087766321
12PKW-263226 5 stk. / 20 stk. 26x32x26 087766327
12PK-324032 5 stk. / 15 stk. 32x40x32 087766333
12PK-405040 1 stk. / 8 stk. 40x50x40 087766349
Artikel Kasse Type VVS
12PK-327532 1 stk. 32x75x32 087743336
12PK-329032 1 stk. 32x90x32 087743337
12PK-407540 1 stk. 40x75x40 087743343
12PK-507550 1 stk. 50x75x50 087743352
12PK-637563 1 stk. 63x75x63 087743364
12PK-409040 1 stk. 40x90x40 087743344
12PK-509050 1 stk. 50x90x50 087743353
12PK-639063 1 stk. 63x90x63 087743365
12PK-759075 1 stk. 75x90x75 087743376
Artikel Pose / Kasse Type VVS
13PKW-160416-N 10 stk. / 50 stk. 16x1/2"x16 087767316
13PKW-200420-N 10 stk. / 50 stk. 20x1/2"x20 087767320
13PKW-200520-N 10 stk. / 30 stk. 20x3/4"x20 087767321
13PKW-260426-N 5 stk. / 30 stk. 26x1/2"x26 087767324
13PKW-260526-N 5 stk. / 30 stk. 26x3/4"x26 087767325
13PKW-320532-N 5 stk. / 15 stk. 32x3/4"x32 087767330
13PKW-320632-N 5 stk. / 10 stk. 32x1"x32 087767332
13PK-400540-N 5 stk. / 10 stk. 40x1/2”x40 087767438
13PK-400640-N 5 stk. / 10 stk. 40x1"x40 087767339
13PK-400740-N 5 stk. / 10 stk. 40x1 1/4”x40 087767340
13PK-500550-N 1 stk. 6 stk. 50x3/4”x50 087767347
13PK-500850-N 1 stk. / 4 stk. 50x1 1/2”x50  087767 350
13PK-631063-N 1 stk. / 2 stk. 63x2"x63  087767 363
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
14PKW-160416-N 10 stk. / 50 stk. 16x1/2"x16 087768316
14PKW-200420-N 10 stk. / 40 stk. 20x1/2”x20  087768 320
14PKW-200520-N 10 stk. / 30 stk. 20x3/4”x20 087768321
14PK-400640-N 5 stk. / 10 stk. 40x1"x40 087768339
14PK-400740-N 5 stk. / 10 stk. 40x1 1/4”x40 087768340
14PK-500850-N 1 stk. / 5 stk. 50x1 1/2”x50 087768350
14PK-631063-N 1 stk. / 2 stk. 63x2"x63 087768363
Artikel Pose / Kasse Type VVS
15PK-4040 5 stk. / 25 stk. 40x40 087770340
15PK-5050 1 stk. / 12 stk. 50x50 087770350
15PK-6363 1 stk. / 9 stk. 63x63 087770363
Artikel Kasse Type  VVS
15PKW-1616 1 stk. 16x16 087770316
15PKW-2020 1 stk. 20x20 087770320
15PKW-2626 1 stk. 26x26 087770326
15PKW-3232 1 stk. 32x32 087770332
Tee, reduceret
Tee, reduceret
Artikel Pose / Kasse Type VVS
10PKW-201620 10 stk. / 50 stk. 20x16x20 087764318
10PKW-261626 5 stk. / 30 stk. 26x16x26 087764323
10PKW-262026 5 stk. / 30 stk. 26x20x26 087764325
10PKW-321632 5 stk. / 25 stk. 32x16x32 087764328
10PKW-322032 5 stk. / 25 stk. 32x20x32 087764330
10PKW-322632 5 stk. / 20 stk. 32x26x32 087764331
Artikel Pose / Kasse Type VVS
11PKW-201616 10 stk. / 50 stk. 20x16x16 087765316
11PKW-202016 10 stk. / 50 stk. 20x20x16 087765319
11PKW-261616 10 stk. / 50 stk. 26x16x16 087765303
11PKW-261620 5 stk. / 30 stk. 26x16x20 087765321
11PKW-262016 5 stk. / 30 stk. 26x20x16 087765322
11PKW-262020 5 stk. / 30 stk. 26x20x20 087765323
11PKW-262616 5 stk. / 30 stk. 26x26x16 087765324
11PKW-262620 5 stk. / 30 stk. 26x26x20 087765325
11PKW-322026 5 stk. / 20 stk. 32x20x26 087765330
11PKW-322626 5 stk. / 20 stk. 32x26x26 087765331
Pres muffe
Artikel Kasse Type  VVS
15PK-7575 1 stk. 75x75 087746375
15PK-9090 1 stk. 90x90 087746390
9
Pres muffe, reduktion
Vinkel 45°
Reparations pres
Pres muffe, reduktion
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
16PKW-2016 10 stk. / 100 stk. 20x16 087771319
16PKW-2616 5 stk. / 60 stk. 26x16 087771323
16PKW-2620 5 stk. / 50 stk. 26x20 087771325
16PKW-3216 5 stk. / 50 stk. 32x16 087771329
16PKW-3220 5 stk. / 40 stk. 32x20 087771330
16PKW-3226 5 stk. / 40 stk. 32x26 087771331
16PK-4026 5 stk. / 30 stk. 40x26 087771338
16PK-4032 5 stk. / 25 stk. 40x32 087771339
16PK-5032 1 stk. / 15 stk. 50x32 087771348
16PK-5040 1 stk. / 15 stk. 50x40 087771349
16PK-6340 1 stk. / 8 stk. 63x40 087771361
16PK-6350 1 stk. / 8 stk. 63x50 087771362
Artikel Kasse Type VVS
16PK-7532 1 stk. 75x32 087747371
16PK-7540 1 stk. 75x40 087747372
16PK-7550 1 stk. 75x50 087747373
16PK-7563 1 stk. 75x63 087747374
16PK-9032 1 stk. 90x32 087747385
16PK-9040 1 stk. 90x40 087747386
16PK-9050 1 stk. 90x50 087747387
16PK-9063 1 stk. 90x63 087747388
16PK-9075 1 stk. 90x75 087747389
Pres kobling med nippel
Pres kobling muffe
Artikel Pose / Kasse Type VVS
17PKW-1604-N 10 stk. / 80 stk. 16x1/2" 087772316
17PKW-2004-N 10 stk. / 80 stk. 20x1/2" 087772320
17PKW-2005-N 10 stk. / 50 stk. 20x3/4" 087772321
17PKW-2605-N 10 stk. / 50 stk. 26x3/4" 087772325
17PKW-2606-N 10 stk. / 40 stk. 26x1" 087772326
17PKW-3206-N 10 stk. / 40 stk. 32x1" 087772332
17PKW-3207-N 5 stk. / 25 stk. 32 x 1 1/4” 087772333
17PK-4006-N 5 stk. / 25 stk. 40x1"  087772 339
17PK-4007-N 5 stk. / 25 stk. 40x1 1/4” 087772340
17PK-5008-N 1 stk. / 10 stk. 50x1 1/2” 087772350
17PK-6310-N 1 stk. / 6 stk. 63x2" 087772363
Artikel Pose / Kasse Type VVS
18PKW-1604-N 10 stk. / 80 stk. 16x1/2" 087773316
18PKW-2004-N 10 stk. / 80 stk. 20x1/2" 087773320
18PKW-2005-N 10 stk. / 50 stk. 20x3/4" 087773321
18PKW-2605-N 10 stk. / 50 stk. 26x3/4" 087773325
18PKW-2606-N 10 stk. / 40 stk. 26x1" 087773326
18PKW-3206-N 10 stk. / 40 stk. 32x1" 087773332
18PKW-3207-N 5 stk. / 25 stk. 32x1 1/4” 087773333
18PK-4006-N 5 stk. / 25 stk. 40x1" 087773339
18PK-4007-N 5 stk. / 25 stk. 40x1 1/4” 087773340
18PK-5008-N 1 stk. / 10 stk. 50x1 1/2” 087773350
18PK-6310-N 1 stk. / 6 stk. 63x2" 087773363
Artikel Pose / Kasse Type VVS
27PKW-2626 5 stk. / 50 stk. 26x26 087733026
27PKW-3232 5 stk. / 30 stk. 32x32 087733032
27PK-4040 5 stk. / 25 stk. 40x40 087733340
27PK-5050 1 stk. / 10 stk. 50x50 087733350
27PK-6363 1 stk. / 5 stk. 63x63 087733363
Artikel Kasse Type VVS
27PK-7575 1 stk. 75x75 087733375
27PK-9090 1 stk. 90x90 087733390
Artikel Pose / Kasse Type VVS
53PK40 1 stk. / 20 stk. 40x40
53PK50 1 stk. / 9 stk. 50x50
53PK63 1 stk. / 6 stk. 63x63
Pres med eurokonus
Artikel Pose / Kasse Type VVS
19PKW-1605 10 stk. / 80 stk. 16x3/4”  087774 334
19PKW-2005 10 stk. / 80 stk. 20x3/4”  087774 321
Dækvinkel (Rustfri )
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
2PKW-2004-X 10 stk. / 50 stk. 20x1/2"  (56 mm) 087780620
2PKW-2005-X 5 stk. / 30 stk. 20x3/4"  (56 mm) 087780621
2PKW-2605-X 5 stk. / 30 stk. 26x3/4" (56 mm) 087780625
10
Pressfittings
Bøjning 90°
Tee Stykke
Reduktions kobling
Bøjning 45°
Tee m/muffe (Rustfri)
Pres kobling muffe (Rustfri)
Artikel Pose / Kasse Type VVS
1HNA 1 stk. / 10 stk. 75x75 087735075
1HNB 1 stk. / 1 stk. 90x90 087735091
HENCO PRES - SUPER SIZES
Artikel Pose / Kasse Type VVS
9HNA 1 stk. / 7 stk. 75x75x75 087738075
9HNB 1 stk. / 1 stk. 90x90x90 087738091
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
16HNBA 1 stk. / 15 stk. 90x75 087755089
Artikel Pose / Kasse Type VVS
27HNA 1 stk. / 15 stk. 75x75 087732075
27HNB 1 stk. / 1 stk. 90x90 087732091
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
8HNA-PK32 1 stk. / 20 pc 75x32 087756032
8HNA-PK40 1 stk. / 20 stk. 75x40 087756072
8HNA-PK50 1 stk. / 15 stk. 75x50 087756073
8HNA-PK63 1 stk. / 12 stk. 75x63 087756074
8HNA-PK75 1 stk. / 12 stk. 75x75 087756075
8HNB-PK90 1 stk. / 4 stk. 90x90 087756091
Artikel Pose / Kasse Type VVS
13PKW-160416-X 10 stk. / 50 stk. 16x1/2"x16 087767616
13PKW-200420-X 10 stk. / 50 stk. 20x1/2"x20 087767620
13PKW-200520-X 10 stk. / 30 stk. 20x3/4"x20 087767621
13PKW-260426-X 5 stk. / 30 stk. 26x1/2"x26 087767624
13PKW-260526-X 5 stk. / 30 stk. 26x3/4"x26 087767625
13PKW-260526-X 5 stk. / 30 stk. 26x3/4"x26 087767625
13PKW-320532-X 5 stk. / 15 stk. 32x3/4"x32 087767631
13PKW-320632-X 5 stk. / 10 stk. 32x1"x32 087767632
Artikel Pose / Kasse Type VVS
13PK-400540-X 5 pc. / 10 pc. 40x3/4”x40  087744638
13PK-400640-X 5 pc. / 10 pc. 40x1”x40  087744639
13PK-400740-X 5 pc. / 10 pc. 40x5/4”x40  087744640
13PK-500550-X 1 pc. / 6 pc. 50x3/4”x50  087744647
13PK-500850-X 1 pc. / 4 pc. 50x6/4”x50  087744650
13PK-631063-X 1 pc. / 2 pc. 63x2”x63  087744663
Artikel Pose / Kasse Type VVS
18PKW-1604-X 10 stk. / 80 stk. 16x1/2" 087773616
18PKW-2004-X 10 stk. / 80 stk. 20x1/2" 087773620
18PKW-2005-X 10 stk. / 50 stk. 20x3/4" 087773621
18PKW-2605-X 10 stk. / 50 stk. 26x3/4" 087773625
18PKW-2606-X 10 stk. / 40 stk. 26x1" 087773626
18PKW-3206-X 10 stk. / 40 stk. 32x1" 087773632
18PKW-3207-X 5 stk. / 25 stk. 32x1 1/4” 087773633
Artikel Pose / Kasse Type VVS
18PK-4006-X 5 pc. / 25 pc. 40x1” 087748639
18PK-4007-X 5 pc. / 25 pc. 40x1 1/4” 087748640
18PK-5008-X 1 pc. / 10 pc. 50x1 1/2” 087748650
18PK-6310-X 1 pc. / 6 pc. 63x2” 087748663
Artikel Pose / Kasse Type VVS
6PKW-1604-X 10 stk. / 60 stk. 16x1/2" 087761616
6PKW-2004-X 10 stk. / 60 stk. 20x1/2" 087761620
6PKW-2005-X 10 stk. / 50 stk. 20x3/4" 087761621
6PKW-2605-X 10 stk. / 50 stk. 26x3/4" 087761625
6PKW-3206-X 5 stk. / 20 stk. 32x1" 087761632
Artikel Pose / Kasse Type VVS
6PK-4007-X 5 pc. / 15 pc. 40x1 1/4” 087734640
6PK-5007-X 1 pc. / 8 pc. 50x1 1/4” 087734649
6PK-5008-X 1 pc. / 8 pc. 50x1 1/2” 087734650
6PK-6310-X 1 pc. / 4 pc. 63x2” 087734663
Vinkel tee M/muffe (Rustfri)
Artikel Pose / Kasse Type VVS
3PKW-160416-X 10 stk. / 30 stk. 16x1/2"x16 (40 mm) 087782616
3PKW-200420-X 10 stk. / 30 stk. 20x1/2"x20 (40 mm) 087782620
Vinkel 90° m/muffe (Rustfri)
A = 75mm  |  B = 90 mm
11
Beslagsæt
Pakning
Messing stal nippel (CW602)
Rustfrit stal nippel
Rustfrit stal muffe
Messing stal muffe (CW602)
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
HN-PEN 50 stk. / 50 stk. 75 / 90 087759991
Artikel Pose / Kasse Type VVS
HNA-U 10 stk. / 10 stk. 75 087759675
HNB-U 10 stk. / 10 stk. 90 087759691
Artikel Pose / Kasse Type VVS
17HNA-10-N 1 stk. / 22 stk. 75x2" 087758474
17HNA-12-N 1 stk. / 18 stk. 75x2 1/2” 087758475
Artikel Pose / Kasse Type VVS
18HNA-06-N 1 stk. / 40 stk. 75x1" 087757271
18HNA-10-N 1 stk. / 27 stk. 75x2" 087757274
18HNA-12-N 1 stk. / 16 stk. 75x2 1/2” 087757275
18HNB-14-N 1 stk. / 12 stk. 90x3" 087757090
Artikel Type VVS
17HNA-06-X 75x1” 0087758671
17HNA-07-X 75x5/4” 0087758672
17HNA-08-X 75x1,5” 0087758973
17HNA-10-X 75x 2” 0087758674
17HNA-12-X 75 x 2,5” 0087758675
Artikel Type VVS
18HNA-06-X 75x1" 0087757671
18HNA-08-X 75x1,5" 0087757673
18HNA-10-X 75x2" 0087757674
18HNA-12-X 75x2,5" 0087757675
18HNB-14-X 90x3" 0087757690
Slutplade til Super Size
Adapter HNA x EK 3/4” (CW625N)
Bundplade til Ecoline-løsning (CW625N)
Artikel Pose / Kasse Type VVS
HNA-STOP-E 1 stk. / 90 stk. 75 087759075
HNB-STOP 1 stk. / 40 stk. 90 087759091
Artikel Pose / Kasse Type VVS
HNA-EK05-E 1 stk. / 50 stk. 75 x 3/4” EK 087759506
Artikel Pose / Kasse Type VVS
HNA-INLB-E 1 stk. / 30 stk. 16 x 3/4” 087759537
Låsepind
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
HNA 1 stk. / 1 stk. 75 087759875
HNB 1 stk. / 1 stk. 90 087759891
Kompensator
HNA flange-overgang
Artikel Packing Type  VVS
HNA-COMP 1 stk. 75 087759275
Artikel Packing Type  VVS
HNAFL-DN50 1 stk. 75xDN50 087759473
12
HENCO VISION PUSH FITTING
ECOLINE
Pushvinkel 90°
Pushtee, reduceret
Pushtee m/muffe
Pushtee m/nippel
Pushdækvinkel
Pushvinkel 90° m/nippel
Pushvinkel 90° m/muffe
Pushtee, reduceret
Artikel Pose / Kasse Type VVS
1SK-1616 10 stk. / 70 stk. 16x16 088060316
1SK-2020 10 stk. / 50 stk. 20x20 088060320
1SK-2626 5 stk. / 40 stk. 26x26 088060326
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
2SK-1604BP 10 stk. / 40 stk. 16x1/2" (56 mm)  088066 416
2SK-2004BP 10 stk. / 40 stk. 20X1/2" (56 mm) 088066 416
2SK-2005 10 stk. / 30 stk. 20X3/4" (56 mm)
2SK-2605 5 stk. / 20 stk. 26X3/4" (56 mm)
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
5SK-1604 10 stk. / 60 stk. 16X1/2" 088061316
5SK-2004 10 stk. / 50 stk. 20X1/2" 088061320
5SK-2005 10 stk. / 40 stk. 20X3/4" 088061321
5SK-2605 5 stk. / 30 stk. 26X3/4" 088061325
Artikel Pose / Kasse Type VVS
6SK-1604BP 10 stk. / 60 stk. 16X1/2" 088062316
6SK-2004BP 10 stk. / 60 stk. 20X1/2" 088062320
6SK-2005 10 stk. / 30 stk. 20X3/4" 088062321
6SK-2605 10 stk. / 30 stk. 26X3/4" 088062325
Artikel Pose / Kasse Type VVS
11SK-201616 10 stk. / 40 stk. 20x16x16 088071316
11SK-202016 10 stk. / 30 stk. 20x20x16 088071320
11SK-261620 5 stk. / 25 stk. 26x16x20 088071321
11SK-262016 5 stk. / 25 stk. 26x20x16 088071322
11SK-262020 5 stk. / 25 stk. 26x20x20 088071323
11SK-262616 5 stk. / 25 stk. 26x26x16 088071325
11SK-262620 5 stk. / 20 stk. 26x26x20 088071326
Artikel Pose / Kasse Type VVS
12SK-162016 10 stk. / 40 stk. 16x20x16 088072318
12SK-202620 5 stk. / 30 stk. 20x26x20 088072321
Artikel Pose / Kasse Type VVS
13SK-160416BP 10 stk. / 40 stk. 16x1/2"x16 088073316
13SK-200420BP 10 stk. / 30 stk. 20x1/2"x20 088073320
13SK-200520 10 stk. / 30 stk. 20x3/4"x20
13SK-260420BP 5 stk. / 20 stk. 26x1/2"x20
13SK-260426BP 5 stk. / 20 stk. 26x1/2"x26 088073323
13SK-260526 5 stk. / 20 stk. 26x3/4"x26
Artikel Pose / Kasse Type VVS
14SK-160416 10 stk. / 40 stk. 16x1/2"x16  088074 316
14SK-200420 10 stk. / 30 stk. 20x1/2"x20
14SK-260426 5 stk. / 20 stk. 26x1/2"x26
Ecoline sæt
Artikel Pose / Kasse Type VVS
HNA-ECOLINE-SET 1 stk. / - SÆT
Henco Ecoline er en energibesparende løsning til recirkulationsløsnin-
ger, som begrænser varmetab mellem fremløbs- og returledning. Der
er ikke længere behov for en separat ledning til cirkulationsvandet.
Sammensætning:
1x 9HNA
Tee Stykke
1x HNA-EK05-E
Adapter HNA x EK 3/4” (CW625N)
4x HNA
Beslagsæt
1x HNA-INLB-E
Bundplade til Ecoline-løsning (CW625N)
13
Pushkobling
Pushreduktion
Pushkobling med nippel
Bøjning 90° med nippel DZR
Lige nippel overgang DZR
Lige nippel overgang CuSi
Pushkobling med nippel
Push trykprøvningsprop
Erstatningssæt
Vision-erstatningsnøgle
Artikel Pose / Kasse Type VVS
15SK-1616 10 stk. / 70 stk. 16x16 088065316
15SK-2020 10 stk. / 60 stk. 20x20 088065320
15SK-2626 5 stk. / 30 stk. 26x26 088065326
Artikel Pose / Kasse Type VVS
16SK-2016 10 stk. / 80 stk. 20x16 088065318
16SK-2616 10 stk. / 50 stk. 26x16 088065323
16SK-2620 10 stk. / 40 stk. 26x20 088065325
Artikel Pose / Kasse Type VVS
17SK-1603 10 stk. / 80 stk. 16x3/8"
17SK-1604 10 stk. / 80 stk. 16x1/2"  088063 316
17SK-2004 10 stk. / 60 stk. 20x1/2" 088063320
17SK-2005 10 stk. / 60 stk. 20x3/4" 088063321
17SK-2605 10 stk. / 40 stk. 26x3/4" 088063325
17SK-2606 10 stk. / 40 stk. 26x1" 088063326
Artikel Pose / Kasse Type VVS
18SK-1604 10 stk. / 80 stk. 16x1/2" 088064316
18SK-2004 10 stk. / 80 stk. 20x1/2" 088064320
18SK-2005 10 stk. / 60 stk. 20x3/4" 088064321
18SK-2605 10 stk. / 50 stk. 26x3/4" 088064325
18SK-2606 10 stk. / 40 stk. 26x1" 088064326
Artikel Pose / Kasse Type VVS
SK-PIPESTOP16 10 stk. / 120 stk. 16 088039516
SK-PIPESTOP20 10 stk. / 80 stk. 20 088039520
SK-PIPESTOP26 10 stk. / 80 stk. 26 088039526
Artikel Pose / Kasse Type VVS
VISION SET 16 1 stk. / 100 stk. 16 088039116
VISION SET 20 1 stk. / 90 stk. 20 088039120
VISION SET 26 1 stk. / 80 stk. 26 088039126
Artikel Pose / Kasse Type VVS
VISION-KEY16 1 stk. / 200 stk. 16 088039816
VISION-KEY20 1 stk. / 200 stk. 20 088039820
VISION-KEY26 1 stk. / 200 stk. 26 088039826
HENCO CuSi / DZR FITTINGS
Artikel Pose / Kasse Type VVS
5P-1603DZR 10 stk. / 150 stk. 16x3/8” 088115315
5P-1604DZR 10 stk. / 150 stk. 16x1/2” 088115316
Artikel Pose / Kasse Type VVS
17P-1603DZR 10 stk. / 150 stk. 16x3/8”
Artikel Pose / Kasse Type VVS
17P-1604-CS 10 pc. / 170 pc. 16x1/2” 087749616
17P-2004-CS 10 pc. / 150 pc. 20x1/2” 087749620
17P-2005-CS 10 pc. / 140 pc. 20x3/4” 087749621
17P-2605-CS 10 pc. / 100 pc. 26x3/4” 087749625
17P-2606-CS 10 pc. / 80 pc. 26x1” 087749626
Overgang m/ omløber og plan pakflade DZR
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
26P-16Z04DZR 10 stk. / 150 stk. 16X1/2" 088111316
26P-20Z04DZR 10 stk. / 150 stk. 20X1/2" 088111320
26P-20Z05DZR 10 stk. / 70 stk. 20X3/4" 088111321
26P-26Z05DZR 5 stk. / 50 stk. 26X3/4" 088111326
14
Muffeovergang til fordelerrør-rødgods
Pushkobling med nippel
Vinkel 90° for fordelerrør
Eurokonus
Push fitting med eurokonus tilslutning multilagsrør
Fordelerrør 3/4 “ EK
Fordelerrør 3/4 “ EK
Pres overgang  alupex pres/CuSi-rør til kobber og rustfri
Henco pressvinkel med flad tætning CuSi, 90 °
Pres-overgang til kobberpresset eller tyndt stål CuSi
(V, M & SA-profil)
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
29P-1612-CS 10 stk. / 120 stk. 16x12 (50mm copper) 088112316
29P-1615-CS 10 stk. / 120 stk. 16x15 (50mm copper) 088112356
29P-2018-CS 10 stk. / 70 stk. 20x18 (50mm copper) 088112320
29P-2022-CS 10 stk. / 70 stk. 20x22 (50mm copper) 088112360
29P-2622-CS 10 stk. / 70 stk. 26x22 (50mm copper) 088112366
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
34P-1605-CS 10 stk. / 120 stk. 16x3/4"
34P-2004-CS 10 stk. / 80 stk. 20x1/2" 088114320
34P-2005-CS 10 stk. / 80 stk. 20x3/4" 088114321
34P-2605-CS 10 stk. / 70 stk. 26x3/4” 088114326
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
36P-1615P 10 stk. / 150 stk. 16x15Cu 088108189
36P-2015P 10 stk. / 120 stk. 20x15Cu 088108239
36P-2018P 10 stk. / 120 stk. 20x18Cu 088108243
36P-2022P 10 stk. / 80 stk. 20x22Cu 088108246
36P-2622P 10 stk. / 70 stk. 26x22Cu 088108310
36P-2628P 10 stk. / 70 stk. 26x28Cu 088108315
36P-3228P 5 stk. / 50 stk. 32x28Cu 088108382
MESSING KOMPRESSIONS FITTING
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
EK16-2 2 stk. / 100 stk. Ø16 087247316
EK20-2 2 stk. / 100 stk. Ø20
HENCO FULL FLOW MANIFOLD
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
19SK-1505 10 stk. / 80 stk. 15x3/4” EK
19SK-1605 10 stk. / 80 stk. 16x3/4" 088078117
19SK-2005 10 stk. / 80 stk. 20x3/4" 088078121
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
VSKEK-0502 10 stk. / 30 stk. 2x3/4” 046082206
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
VSKEK-0503 10 stk. / 30 stk. 3x3/4” 046082306
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
17SKS-2004 5 stk. / 150 stk. 20 x 1/2" 046083820
17SKS-2005 5 stk. / 150 stk. 20 x 3/4" 046083821
17SKS-2604 5 stk. / 100 stk. 26 x 1/2" 046083824
17SKS-2605 5 stk. / 100 stk. 26 x 3/4" 046083825
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
17SKS-2004-B 5 stk. / 150 stk. 20 x 1/2" 046083320
17SKS-2005-B 5 stk. / 150 stk. 20 x 3/4" 046083321
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
18SKS-2004 5 stk. / 150 stk. 20 x 1/2" 046083920
18SKS-2005 5 stk. / 100 stk. 20 x 3/4" 046083921
18SKS-2604 5 stk. / 100 stk. 26 x 1/2" 046083924
18SKS-2605 5 stk. / 80 stk. 26 x 3/4" 046083925
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
18SKS-2004-B 5 stk. / 150 stk. 20 x 1/2" 046083420
18SKS-2005-B 5 stk. / 100 stk. 20 x 3/4"  046083421
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
VVSK-20-90 10 stk. / 70 stk. 20-90 088038320
VVSK-26-90 10 stk. / 50 stk. 26-90 088038326
15
Overgang til fordelerrør 3/8”
Tilslutningstee ¾" til fordelerrør
Eurokonus prop 3/4”
Adapter til Full Flow Manifold muffe
Ophæng til fordelerrør
Pres tilslutning til fordelerrørSlutmuffe til fordelerrør
  Til fordelerrør
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
VS-ENDCAP 10 stk. / 180 stk. F 046082970
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
VS-ENDCAP-M 10 stk. / 150 stk. M 046082980
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
18EK05-03 2 st. / 200 st. EKx3/8” 088028903
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
VDEK-T05 10 st. / 50 st. 088028306
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
ENDCAP-EK05 10 stk. / 200 stk. 3/4" 046082966
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
VDSK-20 10 stk. / 80 stk. 20 088038520
VDSK-26 10 stk. / 60 stk. 26 088038526
Artikel Pose / Kasse Typ  VVS
SK-B05 1 stk. / 200 stk. B05 046082990
Artikel Pose / Kasse Typ  VVS
VVPK-20 10 stk. / 80 stk. 20 088028020
VVPK-26 10 stk. / 70 stk. 26 088028026
Pres tilslutning til fordelerrør ned
Pres tilslutning til fordelerrør op
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
VVPK90-20-D 10 stk. / 70 stk. 20-90 088026020
VVPK90-26-D 10 stk. / 50 stk. 26-90 088026026
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
VVPK90-20-U 10 stk. / 70 stk. 20-90 088027020
VVPK90-26-U 10 stk. / 50 stk. 26-90 088027026
HENCO KUGLEHANE
Kuglehane Rustfrit stål (Pres × Pres)
Kuglehane Rustfrit stål (Pres × Muffe)
Artikel Kasse Type  VVS
BAP-FFV1616 25 stk. 16 x 16 0418401316
BAP-FFV2020 25 stk. 20 x 20 0418401320
BAP-FFV2626 25 stk. 26 x 26 0418401326
BAP-FFV3232 15 stk. 32 x 32 0418401332
Artikel Kasse Type  VVS
BAP-FFV1604 25 stk. 16 x 1/2" 0418403316
BAP-FFV1805 25 stk. 18 x 3/4" 0418403319
BAP-FFV2005 25 stk. 20 x 3/4" 0418403321
BAP-FFV2605 25 stk. 26 x 3/4" 0418403325
BAP-FFV2606 15 stk. 26 x 1" 0418403326
BAP-FFV3207 15 stk. 32 x 1 1/4" 0418403333
16
Indvendig bukkefjeder
Hurtig bukker
Sikkerhedskniv
Rørsaks med integreret rørsaks til tomrør
Klinge til rørsaks 14-26mm
Rørskærer
Skærehjul til rørskærer
Udvendig bukkefjeder
HENCO bukkeværktøj
Kuglehane Rustfrit stål (Pres × Eurokonus)
Kuglehane pres-pres i messing (kun til varme)
Artikel Kasse Type  VVS
BAP-FFV1605EK 25 stk. 16 x 3/4" 0418402317
BAP-FFV2005EK 25 stk. 20 x 3/4" 0418402321
BAP-FFV2605EK 15 stk. 26 x 3/4" 0418402325
Artikel Kasse / Stor
kasse
Type  VVS
BAP-H1616 8 stk. / 80 stk. 16x16 418002116
BAP-H2020 8 stk. / 80 stk. 20x20 418002120
BAP-H2626 8 stk. / 80 stk. 26x26 418002126
BAP-H3232 5 stk. / 25 stk. 32x32 418002132
HENCO VÆRKTØJ
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
BI-1612 1 stk. / 100 stk. 16x2 L=50 cm  087291 346
BI-1612L 1 stk. / 50 stk. 16x2 L=100 cm
BI-2016 1 stk. / 75 stk. 20x2 L=50 cm  087291 350
BI-2016L 1 stk. / 25 stk. 20x2 L=100 cm
BI-2620 1 stk. / 25 stk. 26x3 L=100 cm 087291356
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
BA-1288 1 stk. / 50 stk. 12x1,88 L=50 cm
BA-1612 1 stk. / 50 stk. 16x2 L=50 cm  087291 376
BA-2016 1 stk. / 50 stk. 20x2 L=50 cm  087291 380
Artikel Packing Type  VVS
BM-16 1 stk. for Ø16 980418960
BM-20 1 stk. for Ø20 980418961
BM-26 1 stk. for Ø26 980418962
Artikel Packing Type  VVS
BM-16F 1 stk. for Ø16 087290816
BM-20F 1 stk. for Ø20 087290820
Artikel Packing Type  VVS
IM1426PRESS 1 stk. 14 till 26 mm 087297026
Artikel Packing Type  VVS
IMEM1426-Pres 1 stk. for IM1426PRESS 087297126
Artikel Packing Type  VVS
IM63 1 stk. 14 till 63 mm 087297363
Artikel Packing Type  VVS
IMEM63 1 stk. for IM63 087297463
Artikel Packing Type  VVS
SAFECUT 1 stk. SAFECUT
Kuglehane Rustfrit stål (Pres × Omløber)
Artikel Kasse Type  VVS
BAP-FFV16Z05 25 stk. 16 x 3/4" 0418404317
BAP-FFV20Z05 25 stk. 20 x 3/4" 0418404321
BAP-FFV26Z05 25 stk. 26 x 3/4" 0418404325
BAP-FFV26Z06 15 stk. 26 x 1" 0418404326
BAP-FFV32Z06 15 stk. 32 x 1" 0418404332
17
Rørudretter
Kalibreringssæt
Kalibreringssæt
HENCO Kalibreringsværktøj (Kalispeed)
HENCO Kalibreringsværktøj (Kalispeed)
Artikel Packing Type  VVS
PS-16 1 stk. Ø16
PS-20 1 stk. Ø20 087298920
Artikel Packing Type  VVS
KS-MSET1 1 stk. MSET1  087290 406
Artikel Packing Type  VVS
KS-MSET4 1 stk. MSET4
Med KS-K og KS-M til Ø16, 20 og 26
Med KS-K og KS-M til Ø16, 20, 26 og 32
Artikel Packing Type  VVS
KS50 1 stk. for Ø50 0980418038
KS63 1 stk. for Ø63 0980418039
Artikel Packing Type  VVS
KS16M 1 stk. for Ø16
KS20M 1 stk. for Ø20 0980418046
KS26M 1 stk. for Ø26 0980418047
KS32M 1 stk. for Ø32 0980418048
KS40M 1 stk. for Ø40 0980418037
Kalibreringsværktøj 16/20/26 mm
HENCO rørholder 16-20-26-32 mm
Artikel Packing Type  VVS
KS-P162026 1 stk. Ø16, 20, 26
Artikel Packing Type  VVS
PH-1632 1 stk. up to 32 mm
Preskæbe
M-BMINI3
M-BMINI3-F
Artikel Packing Type  VVS
BE14 1 stk. BE/TH 14x2  087290 364
BE16 1 stk. BE/TH 16x2  087290 366
BE18 1 stk. BE/TH 18x2  087290 368
BE20 1 stk. BE/TH 20x2  087290 370
BE26 1 stk. BE/TH 26x3  087290 376
BE32 1 stk. BE 32x3  087290 382
BE40 1 stk. BE 40x3,5  087290 390
BE50 1 stk. BE 50x4  087290 395
BE63 1 stk. BE 63x4,5
Sæt: kompakt genopladelig batteri presmaskine
med pres overvågning + opbevaringskasse + la-
deenhed + batteri 18V + moderkæbe + indsatser
TH16-20-26, lineær drev ca. 19 kN
Sæt: kompakt genopladelig batteri presmaskine
med pres overvågning + opbevaringskasse +
ladeenhed + batteri 18V + kæber TH16-20-26,
lineær drev ca. 19 kN
Artikel Packing Type  VVS
M-BMINI3 1 stk. Ø16-26 / 18V
Artikel Packing Type  VVS
M-BMINI3F 1 stk. Ø16-26 / 18V
Værktøj til pres tjek
Midlertidig luftskrue/prop, genanvendelig
Artikel Packing Type  VVS
PRESSCHECK1432 1 stk. Ø14-32
Artikel Packing Type  VVS
DRILLY14 1 stk. Ø14
DRILLY16 1 stk. Ø16 088039916
DRILLY20 1 stk. Ø20
DRILLY26 1 stk. Ø26
DRILLY32 1 stk. Ø32
18
Trykprøveprop til koblingsdåse
Rørudretter til multilagsrør i ruller UFH-VLA 14-26 mm
Hæftemaskine og rørclips
Rørclips til 16 og 20 mm gulvvarmerør
Skiftenøglesæt PK / SK-fittings med 1/2” -1” gevind
Artikel Packing Type  VVS
PLUG04-B80 20 stk. 1/2" - 80 mm blå 088119804
PLUG04-R80 20 stk. 1/2" - 80 mm rød 088119834
PLUG05-B80 20 stk. 3/4" - 80 mm blå
PLUG05-R80 20 stk. 3/4" - 80 mm rød
Artikel Packing Type  VVS
UFH-VLA-STR 1 stk. Ø14-26 087298956
UFH-VLA-STRHO 1 stk. Holder til rørudretter
UFH-VLA-STR
Artikel Packing Type  VVS
UFH-TACK 1 stk. til UFH-TACK-40 / UFH-TACK-60 087390990
Artikel Packing Type  VVS
UFH-TACK-60 300 stk. 60mm 087390901
Artikel Packing  VVS
PK-TOOLBOX040506 1 stk.
HENCO TILBEHØR
Rørholder
HENCO beskyttelsesprop
HENCO overgang fra EK 3/4” til pakningsflade
Artikel Kasse Type  VVS
BCLIP-16 100 stk. Ø16
BCLIP-1820 100 stk. Ø18 - 20
BCLIP-26 100 stk. Ø26
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
PIPEPLUG16 100 stk. / 700 stk. Ø 16 087243316
PIPEPLUG20 100 stk. / 500 stk. Ø 20 087243320
PIPEPLUG26 100 stk. / 500 stk. Ø 26
Artikel Pose / Kasse  VVS
AK-EK05VD 50 stk. / 1000 stk.
Blå prop til Henco rør
Rød prop til Henco rør
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
TESTPLUG16 20 stk. / 4000 stk. Ø 16 087390816
TESTPLUG20 20 stk. / 2000 stk. Ø 20 087390820
TESTPLUG26 20 stk. / 2000 stk. Ø 26 087390826
Artikel Pose / Kasse Type  VVS
TESTPLUG16-RO 20 stk. / 4000 stk. Ø 16 087390836
TESTPLUG20-RO 20 stk. / 2000 stk. Ø 20 087390840
TESTPLUG26-RO 20 stk. / 2000 stk. Ø 26 087390846
19
Få mere at vide
om Henco
Scan og
opdage
Bæredygtighed,
også vores
bekymring
Download
interessant
dokumentation
Gennemse
vores
produktkatalog
Certifikater,
der sikrer
kvalitative
produkter
Offentliggørelse  11/2023
Forbehold for tekniske ændringer og trykfejl
Henco Industries NV
Toekomstlaan 27, 2200 Herentals
Tel. +32 14 28 56 60
We care to connect
Den gratis Henco Product Line Placer App til Revit gør det muligt for
MEP-ingeniører fra hele verden at designe Henco-rørsystemer dobbelt så hurtigt.
MyHenco
The best of Henco always at hand.
Register now
for free.